



FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1611310298

Dodávateľ:	Sklad: 195 - 161	Variabilný symbol: 1611310298
ag foods Vending - HoReCa - Food Service		IČO odberateľa: 17050308
AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 Pezinok 902 01 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účet: 19-9837240277 /8100 - Komerčná banka IBAN: SK178100000199837240277 SWIFT: CEKOSKBX OR SR BA I. č. 13450/B	Telefón : +421336402378 Fax : +421336402378	Odberateľ: 103062 Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 Tlmače 935 28 Slovenská republika
MIESTO DODANIA: Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače, Telefón: 036/6341981, Marta Kováčsová Fax: , E-mail: marta.kovacsova@sostlmace.sk		Spôsob platby: Prevodom Dátum vystavenia: 24.04.2013 Dátum dodania tovaru/služby: 24.04.2013 Dátum splatnosti: 08.05.2013 Číslo objednávky: OBJ1611310069 Naša objednávka: Konštantný symbol:
Dodací list:		

Kód/Tovar	DPH	Z ceny	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkom	Celkom s DPH	MJ (popis)
21096	20 %	3.99		3.99	2	ks	7.98	9.58	
- STELINKA s aloe vera 400g									(18.04.2013, DS: 18.04.2014)
21098	20 %	4.99		4.99	2	ks	9.98	11.98	
- MRKVÍK Mrkva - jablko 800g									(25.02.2013, DS: 25.02.2014)
21403N	20 %	2.66		2.66	2	ks	5.32	6.38	
- MULTI Q Západ slnka 250g									(08.01.2013, DS: 08.01.2014)
21404N	20 %	2.66		2.66	2	ks	5.32	6.38	
- MULTI Q Višňa 250g									(11.03.2013, DS: 11.03.2014)
28203	20 %	15.05		15.05	1	kt	15.05	18.06	
- DeNuts CRUNCH pražená mandľa 35g									(27.03.2013, DS: 27.12.2013)

pal 0.006
kt 1.360
Váha 4.625

Zpracovano systemem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzbá	20%	43.65	8.73
Celkom EUR	43.65	8.73	52.38
Celkom na úhradu EUR			52.38

Obchodník: Mažgut Mário

Dňa 23.04.2013 Vystavil: Citterová Veronika

Email: veronika.citterova@agfoods.eu

WWW: http://www.agfoods.eu

Dispozícia:

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK
Moyzesova 10, 902 01 PEZINOK
IČO: 341 44 579 DIČ: 2020361772
Tel.: 033/ 640 23 78

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK
Moyzesova 10, 902 01 PEZINOK
IČO: 341 44 579 DIČ: 2020361772
Tel.: 033/ 640 23 78
Zápis

Ďakujeme za Vašu objednávku!

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jeho doručenia odberateľovi - kupujúcemu, ak nie je zmluvnými stranami dohodnuté inak. Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Všetky vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák. AG FOODS SK, s.r.o. je registrovaná v zmysle vyhl.č. 240/2002 Z.z.u ŠVPS SR pod evidenčným číslom 1450/02

Prevedená prebežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 502/2

Podpis

Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24.4.2013	ZH 603
Podacie číslo: 52/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE



Faktúra

č. 1300582

Dodávateľ:

ALFA BIO s.r.o.

KREMNIČKA 71

97405 BANSKÁ BYSTRICA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Tel.: 048/4161862

Fax: 048/4163675

E-mail: alfabio@alfabio.com

IČO: 30223041

IČ DPH: SK2020451873

DIČ: 2020451873

Účet:

UniCredit

6606440008

1111

Okresný súd v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č. 163/S

Ident.:

13102

Odberateľ:

Školská jedáleň

Kozmálovská cesta 9

935 21 Tlmače

Slovenská republika

Spôsob dopravy:

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 13005822

Špecifický symbol:

IČO :

IČ DPH:

DIČ:

Spôsob platby:

PP

Dátum vystavenia:

03.04.13

Dátum splatnosti:

17.04.13

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 03.04.13

Konečný príjemca: Školská jedáleň

Kozmálovská cesta 9

935 21 Tlmače

Tel. č.:

Objednávka:

Sklad	Kód položky	Názov položky	Množstvo	Cena za jednotku	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	124 / 10201	TOFU údené/füstölt 160g, 14ks/krt.	14,0 ks	0,5700	7,98	9,58
Celkom					7,98	

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 22.04.2013	ZH 603
Podacie číslo: 509/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

W. H. H. H. H.

Provedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2002 Z.z.

Podpis

Predaj na faktúru

Prebral: 24

Vystavil:
Miškovčíková
048 / 472 94 14
miskovcikova@alfabio.com



pečiatka, podpis dodávateľa

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	7,98	1,60	9,58

Uhradiť:

9,58 EUR

konverzný kurz: 30,1260

Informačná suma : 288.61 SKK

-3-
271

Prevzal:

pečiatka, podpis odberateľa



NMVF113132964

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****113132964**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **213049875**Adresa dodania: **700****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Timače**Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumente**Kozmálovská cesta 9
93528 Timače**

Dátum dodania ..: 10.4.2013

Dátum vystavenia: 10.4.2013

Dátum splatnosti : **1.5.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnáčka: 0

Vytlačil: ALEL

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil: ALEL

Vodič meno : Švaro Jaroslav, 305 NM294BF IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 340265	1,00	PIROHY PLN.TVAROHOM 1*7KG	2,49	2,488	2,4900	7,00 kg	17,43	20
2	Mr 428939	4,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,92	2,1304	1,9200	10,00 kg	19,20	20
3	Mr 428944	2,00	BOND KUKURICA SLAD.LÚP.1*2,5KG	1,95	2,134	1,9500	5,00 kg	9,75	20
4	Mr 428983	2,00	BOND BROKOLICA BOND 1*3 KG	1,92	2,1304	1,9200	6,00 kg	11,52	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 10.04.2013	ZH 3
Podacie číslo: 457/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

KUTRADA

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis ..

Mena:-EUR-

Sadzba DPH 20%

Základ 57,90

DPH: 11,58

Celkom 69,48

Celkom základ : 57,90

Celkom DPH ...: 11,58

Zaokrúhlenie ..: 0,00

Celkom: 69,48 EUR

Netto kg : 28,0000

Brutto kg: 29,08

Kal.kt:

9,00



NMVF113136908

FAKTURA**113136908**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **213057158**

Adresa dodania: 1400

**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumenteKozmálovská cesta 9
93528 Tlmače

Dátum dodania ..: 19.4.2013

Dátum vystavenia: 19.4.2013

Dátum splatnosti : **10.5.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektnáčka: 0

Vytlačil: ALEL

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil: ALEL

Vodič meno : Švaro Jaroslav, 305 NM294BF IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 414147	1,00	TEKVICA S PRIBAL.KOPROM 10*1KG	1,35	1162	1,3500	10,00 kg	13,50	20
2	Ch 541231	1,00	FRISCHLI 30% 12*1KG MODRÁ	2,49	2498	2,4900	12,00 l	29,88	20
3	Ch 702142	4,49	GOLDY BLOK CCA 2,6 KG PV	2,99	3588	2,9900	4,49 kg	13,43	20
4	Su 610124	6,00	RASTLINNÝ OLEJ 1*5 L	1,35	4162	1,3500	30,00 l	40,50	20
5	Su 611500	2,00	SLOVENSKÁ RYŽA 1*5KG	1,29	1538	1,2900	10,00 kg	12,90	20
6	Su 614139	1,00	SLIVKOVÝ LEKVÁR ZEELANDIA1*6KG	2,39	2398	2,3900	6,00 kg	14,34	20
7	Su 622002	1,00	HORČICA PLNOTUČNÁ 1*5KG	0,65	658	0,6500	5,00 kg	3,25	20
8	Su 645440	1,00	PAPRIKA MLETÁ SLAD.MASPOM1*1KG	5,99	7188	5,9900	1,00 ks	5,99	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19.04.2013	ZH 60 3
Podacie číslo: 204/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Kúpenec

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 512/2001 Z.z.

Podpis

Mena:-EUR

Sadzba DPH 20%

Základ 133,79
DPH: 26,76

Celkom 160,55

Celkom základ : 133,79
Celkom DPH ..: 26,76
Zaokrúhlenie ..: 0,00**Celkom: 160,55 EUR**

Netto kg : 78,4900

Brutto kg: 81,53

Kal.kt:

13,00



NMVF113140858

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****113140858**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **213063911**Adresa dodania: **500****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Timače**

Dátum dodania : 29.4.2013

Dátum vystavenia: 29.4.2013

Dátum splatnosti : **20.5.2013**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN :

Platba ... : Prevodný príkaz

Strana : 1
OZ ... : 2022
Depo .. : NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9
93528 TimačeZmena v
dokumente

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objednávka: 0

Vytlačil : KPOK

Vodič číslo : 305 Tel:0903/511906

Vystavil : KPOK

Vodič meno : Švaro Jaroslav, 305 NM294BF IVECO

Auto dod. .. :

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0905736651

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	2,00	FILE PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,29		4,2900	5,148	15,00 kg	64,35 20
2	Mr 428944	1,00	BOND KUKURICA SLAD.LÚP.1*2,5KG	1,95		1,9500	2,34	2,50 kg	4,88 20
3	Ch 702100	1,00	SLOVEN.BRYNDZA PLNOTUČ. 1*1KG	5,95		5,9500	7,14	1,00 kg	5,95 20
4	Ch 702142	4,59	GOLDY BLOK CCA 2,6 KG PV	2,99		2,9900	3,538	4,59 kg	13,72 20

Školská jedáleň
Kozmálovská cesta 9
Timače

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 29.4.2013	ZH 603
Podacie číslo: 528/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje UE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2002 Z.z.

Podpis ...

M. H. NADKO

Mena:-EUR-

Sadzba DPH 20%

Základ 88,90
DPH: 17,78

Celkom 106,68

Celkom základ : 88,90
Celkom DPH .. : 17,78
Zaokrúhlenie .. : 0,00**Celkom 106,68 EUR**

Netto kg : 23,0900 Brutto kg: 23,79 Kal.kt: 4,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude
účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v.l.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 850, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7563 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7563 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

www.objednatovary.sk

www.bidvest.sk

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2013/0875 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/0875 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 21.04.2013 Dátum vyhotovenia: 11.04.2013 Daňová povinnosť: 11.04.2013 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1302733 10.04.2013						
CIBULA ITR PL/RAK 10/15	KG	15,000	0,33	20,00	0,40	5,94
KAPUSTA CINSKA SK	KG	12,000	0,43	20,00	0,52	6,19
CIBULA C ITR CERV KARMEN	KG	5,000	0,72	20,00	0,86	4,32
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	15,000	0,66	20,00	0,79	11,88
VAJCIA L -LV SK 06.04.2013- 04.05.2013	KS	90,000	0,11	20,00	0,13	11,88
LECO ZELEN. 3500G	KS	2,000	3,37	20,00	4,04	8,09
MAK 250 G baraka	KS	4,000	0,97	20,00	1,16	4,66
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	10,000	0,42	20,00	0,50	5,04
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,42	20,00	0,50	15,12
DROZDIE	KG	1,000	1,31	20,00	1,57	1,57
ZEMIAKY ANUSKA V.T.B SK	KG	125,000	0,28	20,00	0,34	42,00
REDKOVKA A CEVENA MADADSKA	KS	5,000	0,64	20,00	0,77	3,84

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	100,44	20,09	120,53
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	100,44	20,09	120,53 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 582/2004 Z.z.

Podpis

Vystavil:

K. HENZEL

Prevzal:

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 11.04.2013 ZH 103

Podacie číslo: 462/2013 LU 10

Číslo spisu:

Prílohy/listy Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/0807 Konšt. symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/0807 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 13.04.2013 Dátum vyhotovenia: 03.04.2013 Daňová povinnosť: 03.04.2013 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1302406 27.03.2013							
CIBULA ITR PL/RAK 10/15		KG	10,000	0,33	20,00	0,40	3,96
CESNAK A I TR CINA+ HU		KG	1,000	3,45	20,00	4,14	4,14
DROZDIE		KG	1,000	1,31	20,00	1,57	1,57
VAJCIA L -LV SK 26.03.2013- 23.04.2013		KS	90,000	0,11	20,00	0,13	11,88
MRKVA A ITR SK+PL		KG	10,000	0,35	20,00	0,42	4,20
PETRZLEN PRANY PL+ SK		KG	5,000	0,69	20,00	0,83	4,14
ZELER A ITR RA		KG	5,000	0,59	20,00	0,71	3,54
KALERAB GIGANT ITR PL		KG	5,000	0,38	20,00	0,46	2,28
ZEMIAKY ANUSKA V.T.B SK		KG	25,000	0,28	20,00	0,34	8,40
KAPUSTA CINSKA SK		KG	5,000	0,43	20,00	0,52	2,58
PAPRIKA B I TR CERVENA NL		KG	2,000	2,86	20,00	3,43	6,86
UHORKY ITR HLADKA HL SP PL		KG	5,000	1,82	20,00	2,18	10,92
REZANCE B SIR 2.0kg		KG	4,000	1,04	20,00	1,25	4,99
				Základ		DPH	Celkom
V sadzbe 10 %				0,00		0,00	0,00
V sadzbe 20 %				57,89		11,58	69,47
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				57,89		11,58	69,47 EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis _____

ku HODK

Stredná odborná škola technická	
Kozmalovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 04.04.2013	ZH 603
Príloha: 398/2013	LU 10
Príloha číslo:	
Príloha obsah:	Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2013/0838 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/0838 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 15.04.2013 Dátum vyhotovenia: 05.04.2013 Daňová povinnosť: 05.04.2013 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1302607 05.04.2013						
RYZA 5KG A OMEGA	KG	30,000	0,65	20,00	0,78	23,40
PAPRIKA ML. asta 500g	KS	2,000	2,46	20,00	2,95	5,90
SOL STOLOVA	KG	24,000	0,21	20,00	0,25	6,05
VAJCIA L-LV SK 02.04.2013- 30.04.2013	KS	120,000	0,11	20,00	0,13	15,84
MRKVA A ITR SK+PL	KG	10,000	0,35	20,00	0,42	4,20
PETRZLEN PRANY PL+ SK	KG	5,000	0,69	20,00	0,83	4,14
KEL HLAVKOVY ITR SK-PL	KG	5,000	0,68	20,00	0,82	4,08
UHORKY ITR HLADKA HL SP PL	KG	15,000	1,69	20,00	2,03	30,42
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,42	20,00	0,50	10,08
ZEMIAKY ANUSKA V.T.B SK	KG	100,000	0,28	20,00	0,34	33,60
CVIKLA A ITR POLSKO	KG	15,000	0,34	20,00	0,41	6,12
PAPRIKA B ITR CERVENA NL	KG	2,000	3,11	20,00	3,73	7,46
POMARANC A ITR CAL 4-5 SPAN	KG	35,500	1,00	20,00	1,20	42,60
			Základ	DPH		Celkom
			0,00	0,00		0,00
			161,58	32,32		193,90
			0,00			0,00
			0,00			0,00
			161,58	32,32		193,90 EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

LMHRADE

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 09.04.2013	ZH
Podacie číslo: 405/2013	LU 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/0982 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/0982 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 02.05.2013 Dátum vyhotovenia: 22.04.2013 Daňová povinnosť: 22.04.2013 Dátum dodania:			

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1303041 19.04.2013						
RYZA 5KG Z DANUBIO	KG	30,000	0,68	20,00	0,82	24,48
DROZDIE	KG	1,000	1,31	20,00	1,57	1,57
FAZULA FAREB.5kg	KG	10,000	1,37	20,00	1,64	16,44
REZANCE B SIR 2.0kg	KG	6,000	1,04	20,00	1,25	7,49
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	10,000	0,66	20,00	0,79	7,92
SOSOVICA 5KG	KG	5,000	1,19	20,00	1,43	7,14
CIBULA ITR PL/RAK 50-80	KG	10,000	0,38	20,00	0,46	4,56
ZEMIAKY ADELA VT, B CZ	KG	75,000	0,36	20,00	0,43	32,40
VAJCIA L -LV SK 07.04.2013- 05.05.2013	KS	120,000	0,11	20,00	0,13	15,84
REDKOVKA A CERVENA ITALIA	KS	10,000	0,46	20,00	0,55	5,52
UHORKY ITR HLADKA HL SP PL	KG	3,000	1,30	20,00	1,56	4,68
RAJCINY ITR STRAPEC NOVAKY SK	KG	5,000	2,46	20,00	2,95	14,76
PAPRIKA 1TR PCR GRECKO	KG	3,000	2,98	20,00	3,58	10,73
PAPRIKA B I TR CERVENA NL	KG	3,000	3,24	20,00	3,89	11,66
KAPUSTA CINSKA SK	KG	10,000	0,90	20,00	1,08	10,80
CITRONY ITR SPAN	KG	1,000	1,16	20,00	1,39	1,39
			Základ	DPH	Celkom	
V sadzbe 10 %			0,00	0,00	0,00	
V sadzbe 20 %			147,82	29,56	177,38	
Oslobodené			0,00		0,00	
Mimo DPH			0,00		0,00	
Celkom			147,82	29,56	177,38 EUR	

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 23.04.2013	ZH
Podacie číslo: 577/2013	LU
Číslo spisu:	10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená prevádzková finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

56,96
 0,00
 Winkard

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2013/1040 Konšt. symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/1040 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:					
Fakturuje Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1303250 26.04.2013							
CUKOR MUCKA 1KG	KG	10,000	1,10	20,00	1,32	13,20	
KAKAO 100g MANYA	KS	5,000	0,60	20,00	0,72	3,60	
SOL STOLOVA	KG	24,000	0,21	20,00	0,25	6,05	
SOSOVICA 5KG	KG	15,000	1,19	20,00	1,43	21,42	
MRKVA A ITR SK+PL	KG	10,000	0,43	20,00	0,52	5,16	
PETRZLEN PRANY PL+ SK	KG	5,000	1,16	20,00	1,39	6,96	
ZELER A ITR RA	KG	5,000	0,64	20,00	0,77	3,84	
KALERAB GIGANT ITR PL	KG	5,000	0,43	20,00	0,52	2,58	
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,42	20,00	0,50	15,12	
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,42	20,00	0,50	10,08	
DROZDIE	KG	1,000	1,31	20,00	1,57	1,57	
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	3,45	20,00	4,14	4,14	
VRUTY IDEAL torti 500g	KG	10,000	1,45	20,00	1,74	17,40	
ZEMIAY ADELA, CICERO VT, B CZ, SK	KG	100,000	0,36	20,00	0,43	43,20	
VAJCIA L -LV SK 19.04.2013- 17.05.2013	KS	60,000	0,11	20,00	0,13	7,92	
KAPUSTA BIELA HLAVKOVA 1 TR SK+PL	KG	10,000	0,30	20,00	0,36	3,60	
KAPUSTA CINSKA SK	KG	10,000	0,90	20,00	1,08	10,80	
PAPRIKA 1TR PCR GRECKO	KG	5,000	2,15	20,00	2,58	12,90	
RAJCINY ITR VOLNE CASSI PLAST SP	KG	5,000	1,42	20,00	1,70	8,52	
CIBULA ITR ZVAZOK SK	KS	5,000	0,46	20,00	0,55	2,76	
		Základ		DPH		Celkom	
V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00	
V sadzbe 20 %		167,35		33,47		200,82	
Oslobodené		0,00				0,00	
Mimo DPH		0,00				0,00	
Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.		Celkom		167,35		33,47	
						200,82 EUR	

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 29.04.2013	ZH 103
Podacie číslo: 524/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

WINDAD

FAKTÚRA č. 2013905100

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2013905100
Dátum splatnosti: 23.04.2013
Dátum daňovej povinnosti: 11.04.2013
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 12.04.2013
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O132001740

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s.r.o.
Date: 2013.04.12
10:32:15 +02:00

Odberateľ: Reason: podpis FA
Location: Zvolen
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
501	Kurací stehenný rezeň gastro 6*2kg mr.	12	kg	3,15	37,80	20	45,36

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 45,36

Celková suma k úhrade: [EUR] 45,36

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 1 366,52

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	37,80	7,56	45,36
		37,80	7,56	45,36

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16.04.2013	ZH
Podacie číslo: 4281/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis.

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2013904690

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 09.04.2013	Základ: 603
Podacie číslo: 604/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2013.04.05
11:10:05 +02:00

Odberateľ: Reason: podpis FA
Location: Zvolen
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tímače

IČO: 17050308

DIČ:

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2013904690
Dátum splatnosti: 16.04.2013
Dátum daňovej povinnosti: 04.04.2013
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 05.04.2013
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0132001595

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
606	Olej Raciol Plus 10 l	2	ks	12,90	25,80	20	30,96
211	Karfiol 10 kg	10	kg	1,25	12,50	20	15,00
222	Polievková zmes záhradná 2,5 kg	4	ks	2,59	10,36	20	12,43
864	Maslo čerstvé	6	kg	4,70	28,20	20	33,84
857	Hriňovská tehla 45%	6,166	kg	3,85	23,74	20	28,49

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

120,72

Celková suma k úhrade:

[EUR]

120,72

Rekapitulácia DPH: [€] Sadzba

Základ dane

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

3 636,81

Daň

Cena s daňou

0 %

0,00

0,00

0,00

20 %

100,60

20,12

120,72

100,60

20,12

120,72

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

KUMRAD E

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis...

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2013905865

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Neznámá platnosť

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s.r.o.
Date: 2013.04.26
12:21:17 +02:00

Odberteľ: Reason - podpis FA
Location: Zvolen
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

IČO: 17050308 DIČ:

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2013905865
Dátum splatnosti: 07.05.2013
Dátum daňovej povinnosti: 25.04.2013
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 26.04.2013
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O132002033

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia solené Brazília mr.	16	kg	3,89	62,24	20	74,69

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

74,69

Celková suma k úhrade:

[EUR]

74,69

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou	Konverzný kurz: 30.1260 [SKK]	2 250,11
	0 %	0,00	0,00	0,00		
	20 %	62,24	12,45	74,69		
		62,24	12,45	74,69		

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

lu hromu

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 29.04.2013	ZH 803
Podacie číslo: 526/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

Odávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230307778 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 03.04.2013 Dátum splatnosti : 17.04.2013 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 03.04.2013
Miesto určenia : Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : ozm Vnútrošný doklad : 300 310853 Pastierovičová Katarína C. bez DPH : Balil : Maľa L. Obch. zástupca : 031 Škultétyová		Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače DIČ : Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH : IČO:17050308
Prijemca :		

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	97801009SZ	Kečup 860g jemný Hellmanns Knorr	12,00	ks	2,0 bal	1,780	20	2,136	21,36	25,63
2.	99276	SZ Hugli Doppio Parad.konzentrát 0,8kg	12,00	ks		3,830	20	4,596	45,96	55,15
3.	22393050	Ocot 8% 1l folia	6,00	ks	1,0 bal	0,376	20	0,452	2,26	2,71
4.	195551	Vegeta Dobrota 500g bez glut. Mäspoma	4,00	ks	0,3 bal	1,954	20	2,345	7,82	9,38
5.	13727126	Džem jablkovo-višňový 4kg Hamé	1,00	ks		7,020	20	8,424	7,02	8,42
6.	07424	Cest.Níťovky 5kg Ideal	1,00	ks		4,500	20	5,400	4,50	5,40
7.	454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	0,890	20	1,068	8,90	10,68
8.	0301528	Jogurt Smotanový ovocný 150g Probio mix Selce	140,00	ks		0,300	20	0,360	42,00	50,40
9.	0308863	Mlieko trvanl.1,5% 1L	36,00	ks	3,0 bal	0,510	20	0,612	18,36	22,03

Hmotnosť: 82,92 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	158,18	31,62	189,80
Celkom :	158,18	31,62	189,80

Zaokrúhlenie:

Záloha č.

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Karaseková Jana

Spracované programovým systémom LCS Helios

Schválil :

Faktúra číslo:230307778

FAVYD/135/JMS

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
----	-----	---------------	-------	----	---------	-----------------	-----	---------------	--------------------	-------

Celkom k úhrade :

189,80 EUR

INMEDIA spo
Námestie SNP
960 01 ZVO
IČO: 36019

Dávateľ: INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo : 4345/S		Doklad číslo : 230308468 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 10.04.2013 Dátum splatnosti : 24.04.2013 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 10.04.2013	
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976		Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Timače DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO:17050308			
Miesto určenia : Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútrošný doklad : 300 312145 Pastierovičová Katarína C. bez DPH : 300 312178 Opreňáková Lenka		Prijemca :			
Balil : Maľa O. Obch. zástupca : 031 Škultétyová					

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	52501	Jogurt Smotanový biely 150g Tami/Selce	40,00	ks	2,0 bal	0,273	20	0,328	10,92	13,10
2.	0301528	Jogurt Smotanový ovocný 150g Probio mix Selce	140,00	ks		0,300	20	0,360	42,00	50,40
3.	0300585	Syr Tavený 1kg vedierko	2,00	ks		4,153	20	4,984	8,31	9,97
4.	0162025	Tuk Veto 400g 35%	12,00	ks	1,0 bal	1,050	20	1,260	12,60	15,12

Hmotnosť: 14,00 kg

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 10.04.2013	ZH 603
Podacie číslo: 152/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	73,83	14,76	88,59
Celkom :	73,83	14,76	88,59

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 88,59 EUR

INMEDIA spol. s r.o.
 Nr 11
 960 EN
 IČ 08

K. H. H.

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podp

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Karaseková Jana

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:230308468

FAVYD/135/JMS

Dodávateľ:

LEVICKÉ MLIEKARNE a.s.

Júrska cesta č.2

Levice

IČO: 31412271

DIČ: 2020401504

IČ DPH: SK2020401504

Účet: 2625764018/1100

IBAN: SK3811000000002625764018

Zapísaný v Obchodnom registri Okr. súdu
Nitra

v odd.Sa, vložka č.47/N

Dátum plnenia: 31. 3. 2013

Dátum vystavenia dokladu: 02. 04. 2013

Obdobie: 3/13

Vystavil: Frtusova Alena

Odberateľ: 388

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKA CESTA 9

93528 Tlmače

IČO : 17050308

DIČ: 000-17050308

IČ DPH: 0

účet: /

Dátum splatnosti: 12. 04. 2013

Forma úhrady: Na faktúru

Konštantný symbol

Variabilný symbol: 1305690

Int. kód	NAZOV	Počet/	M.J.	Cena po zľave/MJ	Sadzba dane	Základ dane	Daň	Celkom
10003	Mlieko 1,5% sackove-kart	15,000	l	0,4200	20%	6,30	1,26	7,56
10023	TEKOVSKA TEHLA 45 %	5,474	kg	5,5000	20%	30,11	6,02	36,13

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH 20%	36,41EUR	7,28EUR	43,69EUR
Súčet:	36,41EUR	7,28EUR	43,69EUR

Celkom k úhrade

43,69EUR

LEVICKÉ

Júr
93

MLIEKARNE a.s.

č. 2
lece

MIRREC

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 595/2003 Z.z.

Podpis

Poskytovateľ:

LEVICKE MLIEKARNE a.s.

Júrska cesta č.2

Levice

IČO: 31412271

DIČ: 2020401504

IČ DPH: SK2020401504

Účet: 2625764018/1100

IBAN: SK3811000000002625764018

Zapísaný v Obchodnom registri Okr. súdu
Nitra

v odd.Sa, vložka č.47/N

Obdobie: 388

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKA CESTA 9

93528 Tlmače

IČO : 17050308

DIČ: 000-17050308

IČ DPH: 0

účet: /

Dátum splatnosti: 25. 04. 2013

Forma úhrady: Na faktúru

Konštantný symbol

Variabilný symbol: 1306608

Dátum plnenia: 10. 4. 2013

Dátum vystavenia dokladu: 15. 04. 2013

Obdobie: 4/13

Vystavil: Frtusova Alena

Int. kód	NAZOV	Počet/	M.J.	Cena po zľave/MJ	Sadzba dane	Základ dane	Daň	Celkom
10003	Mlieko 1,5% sackove-kart	45,000	ks	0,5000	20%	22,50	4,50	27,00
10025	TEKOVSKY UDENY SALAM.SYR	6,800	kg	6,5000	20%	44,20	8,84	53,04
10140	Tvaroh makky250g fol.krt	16,000	ks	0,7700	20%	12,32	2,46	14,78

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH 20%	79,02EUR	15,80EUR	94,82EUR
Súčet:	79,02EUR	15,80EUR	94,82EUR

Celkom k úhrade

94,82EUR

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19.04.2013	ZH 603
Podacie číslo: 502/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Strana č.: 1

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 30. 04. 2013	ZH 6V3
Podacie číslo: 530/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ:

LEVICKÉ MLIEKARNE a.s.

Júrska cesta č.2

Levice

IČO: 31412271

DIČ: 2020401504

IČ DPH: SK2020401504

Účet: 2625764018/1100

IBAN: SK3811000000002625764018

Zapísaný v Obchodnom registri Okr. súdu
Nitra

v odd.Sa, vložka č.47/N

Dátum plnenia: 20. 4. 2013

Dátum vystavenia dokladu: 24. 04. 2013

Obdobie: 4/13

Vystavil: Frtusova Alena

Odberateľ: 388

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKA CESTA 9

93528 Tlmače

IČO : 17050308

DIČ: 000-17050308

IČ DPH: 0

účet: /

Dátum splatnosti: 04. 05. 2013

Forma úhrady: Na faktúru

Konštantný symbol

Variabilný symbol: 1307313

Int. kód	NAZOV	Počet/	M.J.	Cena po zľave/MJ	Sadzba dane	Základ dane	Daň	Celkom
10131	Babička pochúťková smotana	20,000	ks	0,4200	20%	8,40	1,68	10,08
10003	Mlieko 1,5% sackove-kart	45,000	ks	0,5000	20%	22,50	4,50	27,00

		Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	20%	30,90EUR	6,18EUR	37,08EUR
Súčet:		30,90EUR	6,18EUR	37,08EUR

Celkom k úhrade

37,08EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis ...

LEVICKÉ i
Júrska
9341
-c

E a.s.

Číslo: 7323003245 zo dňa 4.4.2013

Dodávateľ (IČO): 36283576
 Dodávateľ (DIČ): 2022141165
 Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
 PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
 Odberateľ (DIČ):
 Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
 949 35 Nitra
 Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
 006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
 Kozmálovská cesta 9
 Tlmače

Bank.spojenie: 232329913/0900
 IBAN: SK770900000000232329913
 Konštantný symbol: 0008
 Forma úhrady: PREVODNÝM PRIKAZOM
 3/3/2013

Preddajka: Stredná odborná škola technická,
 Dátum zdanit. plnenia: 31.3.2013
 Dátum splatnosti: 18.4.2013

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
B1403 Chlieb konzumný 1000g	20%	12.00	0.8531	10.24
B4201 Bageta Racio 150g	20%	40.00	0.2987	11.95
B2908 Veka 400g BK	20%	7.00	0.6702	4.69
B4869 Vianočka s hroz. 350g B	20%	8.00	0.9079	7.26
B3458 Strúhanka 500g B	20%	30.00	0.7011	21.03

DPH 20.00 % Základ: 55.17 EUR DPH: 11.03 EUR

Celkom k úhrade: 66.20 EUR

Vystavil: Sládečková Olga tel. 0376922215

PENAM S (IA, a.s.
 pekárň
 Štúrova 138, 949 35 NITRA

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 09.04.2013	ZH 20 3
Podacie číslo: 404/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

MAZEC

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 8 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis.

winrodt

Číslo: 7323003612 zo dňa 12.4.2013

Dodávateľ (IČO): 36283576
 Dodávateľ (DIČ): 2022141165
 Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
 PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
 Odberateľ (DIČ):
 Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
 949 35 Nitra
 Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
 006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:

Kozmálovská cesta 9

Bank.spojenie: 232329913/0900

Tlmače

IBAN:SK770900000000232329913

Predajňa: Stredná odborná škola technická,

Konštantný symbol: 0008

Dátum zdanit. plnenia:

10.4.2013

Forma úhrady: PREVODNÝM PRÍKAZOM
1/4/2013

Dátum splatnosti:

26.4.2013

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/j.	PCbezDPH(EUR)
81403 Chlieb konzumný 1000g	20%	25.00	0.8531	21.33
84201 Bageta Racio 150g	20%	60.00	0.2987	17.92
82908 Veka 400g BK	20%	2.00	0.6702	1.34

DPH 20.00 % Základ: 40.59 EUR DPH: 8.12 EUR

Celkom k úhrade: 48.71 EUR

Vystavil: Sládečková Olga tel. 0376922215

PENAM SLOVAKIA, a.s.

pekáreň Nitra

Štúrova 74/138, 949 35 NITRA

Číslo: 7323003979 zo dňa 25.4.2013

Dodávateľ (IČO): 36283576
 Dodávateľ (DIČ): 2022141165
 Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
 PENAM SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
 Odberateľ (DIČ):
 Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
 949 35 Nitra
 Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
 006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 Tlmače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:

Kozmálovská cesta 9

Bank. spojenie: 232329913/0900 Tlmače

IBAN: SK770900000000232329913

Konštantný symbol: 0008

Forma úhrady: PREVODNÝM PRÍKAZOM

2/4/2013

Predajňa: Stredná odborná škola technická,

Dátum zdanit. plnenia:

20.4.2013

Dátum splatnosti:

9.5.2013

Číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/J.	PCbezDPH(EUR)
81403 Chlieb konzumný 1000g	20%	26.00	0.8531	22.18
84201 Bageta Racio 150g	20%	70.00	0.2987	20.91

DPH 20.00 % Základ: 43.09 EUR DPH: 8.62 EUR

Celkom k úhrade: 51.71 EUR

Vystavil: Sládečková Olga tel. 0376922215

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24.04.2013	ZH 6U 3
Podacie číslo: 522/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

PENAM SI a.s.
 pekárne
 Štúrova 949 35 NITRA

Provedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/

Podpis

WIKRACK

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 10191783
PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1 Faktúra - daňový doklad č.: FV-1783/2013
IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K0604 Stredná odborná škola Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače
Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina.	Prijemce Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače
Doprava: Dodávateľom Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 Miesto dodania: SK	DIČ: IČO: 17050308 IČ DPH:
	Dátum vystavenia dokladu: 5.4.2013 Dátum splatnosti: 19.4.2013

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1118 Uhorky 6-9 10/1P 9700g (5600g)	2 ks	11,700	14,045	23,40	20%
1749 Talian. cestoviny FUSILLI 5kg N.65	2 ks	5,840	7,005	11,68	20%
1060 Tarhoňa vaječná 5kg	2 ks	5,535	6,640	11,07	20%
1067 Fazuľa biela malá 5kg	1 ks	5,650	6,780	5,65	20%
1279 Zeleninový vývar 1kg	1 ks	9,000	10,800	9,00	20%
1100 Kakaový puding 0,5kg	1 ks	1,380	1,660	1,38	20%

Dodacie listy: DL-1834/2013
Objednávky: OP-1778/2013

Stredná odborná škola technická Kozmalovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 10.04.2013	ZH
Podacie číslo: 1521/2013	603
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

WinnD

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

K T Ú R A - Daňový doklad

Číslo : 20130462

DODÁVATEĽ:
Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :

DL : 20130462

K.symbol :

Žitná 1483/6
Bánovce nad Bebravou
95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
DIČ : 1020434173
Banka : VÚB
Účet : 1151335953/0200

ODBERATEĽ:

Stredná odborná škola Timače
Kozmálovská cesta č.9
935 28 Timače
Slovensko

IČDPH : IČO:17050308 DIČ:

PREVÁDZKA:

Dátum dodania : 03.04.2013
Dátum vyhotovenia Fa. : 10.04.2013
Dátum splatnosti : 24.04.2013
Forma úhrady : PP

T/Fax : 0908791272 038/7601638

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
mv	mäsové výrobky	1.000 ks	20	180.46000	216.5500	180.4600
						180.4600

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	180.46	36.09	216.55
Celkom	180.46	36.09	216.55

Celkom k úhrade : 216.55 EUR

Slovom : dvestošestnásť + 0.55

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 595/2001 Z.z.

Podpis

MÄS O Ú D E N I N Y
R
957 04
IČO:34 477 6... SK1020434173

Vystavil : Bočkayová

Pečiatka a podpis

Školská jedáleň
Kozmálovská cesta 9
Timače

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 11.04.2013	ZH 603
Podpis: 464/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Kuhrade

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20130510

DODÁVATEL:
Mäso - údeniny Róbert Šiko

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 20130510

Žitná1483/6
Bánovce nad Bebravou
95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
DIČ : 1020434173
Banka : VÚB
Účet : 1151335953/0200

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Tlmače
Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače
Slovensko

IČDPH : IČO:17050308 DIČ:

PREVÁDZKA:

Dátum dodania : 11.04.2013
Dátum vyhotovenia Fa. : 19.04.2013
Dátum splatnosti : 03.05.2013
Forma úhrady : PP

T/Fax : 0908791272 038/7601638

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/00932

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
mv	mäsové výrobky	1.000 ks	20	248.18000	297.8200	248.1800
						248.1800

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	248.18	49.64	297.82
Celkom	248.18	49.64	297.82

Celkom k úhrade : 297.82 EUR

Slovom : dvestodevät'desiatsedem + 0.82

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 23.04.2013	ZH 603
Podacie číslo: 570/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

MÄSO- NINY
RÓBERT ŠIKO
ul. Žitná
957 04 Bánovce nad Bebravou
IČO:34 477 632 , IČ DPH: SK1020434173

Vystavil : Bočkayová

Pečiatka a podpis

Prevedená presvedčivá finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 503/2001 Z.z.

Podpis

W. H. H. H.

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8350011166

Dodávateľ:

Západoslóvenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Levice
Ludanská 4, 934 05 Levice

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000027-0001909152/0200
Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-0233888610/0900
Telefón: +421 367 771 302
Fax: +421 367 771 399
E-mail: levice@zsvs.sk

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače

Adresa platiteľa - daňová:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308

Bankový účet: 7000312938/8180

Číslo zákaznického účtu: 500259539

Dátum splatnosti: 23. 04. 2013

Dátum vystavenia: 31. 03. 2013

Dátum odoslania: 09. 04. 2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31. 03. 2013

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2013 Vodné €/m3 Stočné €/m3
- bez DPH 1,0581 0,8286
- s DPH 1,2697 0,9943

Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0119/2013/V zo dňa 28.11.2012.

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 50070-31410-0				Evid.č.odberu: 7031410			Adresa OM: Kozmálovská cesta 9, Tlmače							
1. 3. 2013	28. 3. 2013	Vodné	V1	29136745	489	543	54	0	100	54	m3	1,0581	57,14	Odpočet
1. 3. 2013	28. 3. 2013	Stočné	S1						100	54	m3	0,8286	44,74	
1. 3. 2013	28. 3. 2013	Zrážky	R1							132,942	m3	0,8286	110,16	Paušál
Plocha A (x 0.9): 2 839 m2		Plocha B (x 0.4): 0 m2		Plocha C (x 0.05): 0 m2		Ročný úhrn zrážok: 0,6782 m/rok			Ročný objem zrážok: 1 733 m3/rok			Obdobie: 28 dní		
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ		Odpočet DPH zo zálohy DPH		Celkom		Základ		SPOLU DPH	Celkom
		20	212.04	42.41	0.00		0.00		0.00		212.04		42.41	254.45
Vodné:		54 m3	57,14 €	Celkom (s DPH):		254.45 €								
Stočné:		186,942 m3	154,90 €	Zálohy celkom:		0.00 €								
K ÚHRADE:													254,45 €	

Vystavil(a): Stanislava Ondrušová

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
42

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16. 04. 2013	ZH 10 3
Podacie číslo: 4257/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

KÚ HRADA